
Ikt.szám: …………./2020.  

 

 

 

 

 

DEMECSER VÁROS POLGÁRMESTERE 

 

 

DEMECSER VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTERÉNEK 

55/2020.(VI.9.) számú 

határozata 

 

A Nyírség és Rétköz Határán Vidékfejlesztési Egyesület – Hagyományőrző és értékteremtő 

rendezvények című, VP6-19.2.1.-66-5-17 kódszámú pályázat benyújtásáról 

 

Demecser Város Önkormányzata képviseletében eljárva „A Nyírség és Rétköz Határán 

Vidékfejlesztési Egyesület – Hagyományőrző és értékteremtő rendezvények című, VP6-19.2.1.-66-5-

17 kódszámú pályázat benyújtásáról” - a 40/2020. (III.11.) számú Korm. rendeletben kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, a 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján - az alábbi határozatot hozom: 

 

Demecser Város Önkormányzata pályázatot ad be a Nyírség és Rétköz Határán Vidékfejlesztési 

Egyesülethez, Hagyományőrző és értékteremtő rendezvények VP6-19.2.1.-66-5-17 kódszámú 

pályázati kiírásra.  

 

A pályázat keretében a Demecseri Káposztás Napokat kívánja megrendezni, lebonyolítani, 20 db 

sörpad garnitúrát szeretne vásárolni, valamint 1 db sátor bérlésre és 1 fő fellépő díjának kifizetésére 

pályázik.  

 

A pályázat benyújtása az önkormányzat érdekeit szolgálja, a hagyományőrző önkormányzati 

rendezvényünk, a Demecseri Káposztás Napok megvalósítását segíti elő. 

 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020.(III.11.) Korm. rendelet alapján a veszélyhelyzetben 

alkalmazni kell a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdését, mely az alábbiak szerint rendelkezik:  

„Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei 

közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés 

elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, 

megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 

 

 

Demecser, 2020. június 09. 

 

 

Határidő: Azonnal  

   Felelős: polgármester 

 

 

                                             Rátkai Sándor 

                                                                                           polgármester 

 

 

 


